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 Clasificación  : Open Barcelona BTT 2019 - Sant Bartomeu del Grau                   
 
 Lugar de celebración : SANT BARTOMEU DEL GR 
 Fecha                : 17/03/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  17.11  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:17:10           
   2      79 SAGUES,Ramon         ELITE  TBELLES CANNONDALE SURAL   01:18:36     1:26 min. 
   3       1 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:19:02     1:52 min. 
   4       6 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE            01:20:37     3:27 min. 
   5     407 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 TEM XX                  01:20:39     3:29 min. 
   6      14 GAY,ORIOL            SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:20:47     3:37 min. 
   7      77 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                  01:21:22     4:12 min. 
   8      44 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:21:33     4:23 min. 
   9      72 HIDALGO,DANIEL       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:22:10     5:00 min. 
  10     418 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:22:10     5:00 min. 
  11       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:22:19     5:09 min. 
  12     400 PLANAS,ALBERT        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   01:22:20     5:10 min. 
  13      17 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  365 TEAM                   01:22:29     5:19 min. 
  14     405 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                  01:22:32     5:22 min. 
  15      18 SIRERA,ORIOL         SUB23  JUFRE-VIC-ETB              01:23:05     5:55 min. 
  16     417 CARBALLO,DAVID       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:23:52     6:42 min. 
  17     459 TURNE,Albert         MA-30  TEAM TURNE                 01:24:34     7:24 min. 
  18     415 RODELLAS,EDUARD      MA-30  CORVI TEAM                 01:25:37     8:27 min. 
  19     409 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  73 TEM XX                  01:25:47     8:37 min. 
  20      11 SAUMELL,ALEIX        SUB23  TEAM NOU ESPAI             01:26:30     9:20 min. 
  21      25 ROMAN,ADRIAN         ELITE  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  01:26:48     9:38 min. 
  22      24 VALLDAURA,ERIC       ELITE  365 TEAM                   01:27:03     9:53 min. 
  23      23 GARCIA,FRANCESC      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:27:19    10:09 min. 
  24     408 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:27:20    10:10 min. 
  25      12 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:27:29    10:19 min. 
  26      56 GALISTEO,Sergio      ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:27:38    10:28 min. 
  27      63 BOTINAS,SERGI        ELITE  73 TEM XX                  01:27:51    10:41 min. 
  28     460 QUILES,DAVID         MA-30  CORVI TEAM                 01:27:51    10:41 min. 
  29     426 BIELSA,LUIS          MA-30  RAVET BIKE                 01:28:01    10:51 min. 
  30      28 BADRENAS,ORIOL       ELITE  SALA SPORT BIKE            01:28:36    11:26 min. 
  31      35 VIÑOLA,MARC          ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:29:38    12:28 min. 
  32      82 CEBRIÀ,JORDI         SUB23  SALA SPORT BIKE            01:29:54    12:44 min. 
  33      85 VALLE,IVÁN           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON          01:29:55    12:45 min. 
  34     456 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI             01:29:57    12:47 min. 
  35     411 SASTRE,ALEX          MA-30  SANTVI CLUB CICLISTA       01:30:28    13:18 min. 
  36     438 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON          01:30:32    13:22 min. 
  37     412 VIDAL,MARIO          MA-30  CORVI TEAM                 01:30:48    13:38 min. 
  38     429 COROMINAS,JORDI      MA-30  365 TEAM                   01:31:25    14:15 min. 
  39      83 MARSÓ,GUILLEM        SUB23  JUFRE VIC-ETB              01:31:47    14:37 min. 
  40     413 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE ENTRENADORS     01:32:30    15:20 min. 
  41      81 CANOVAS,ALBERT       SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  01:33:06    15:56 min. 
  42      32 PAGÉS,ARMAND         ELITE  CORVI TEAM                 01:33:23    16:13 min. 
  43     423 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CORVI TEAM                 01:33:27    16:17 min. 
  44      22 RIERA,MARC           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:34:54    17:44 min. 
  45       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:35:55    18:45 min. 
  46     434 JIMENEZ,FRANCISCO    MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA    01:36:12    19:02 min. 
  47     433 OSABA,Alvaro         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:36:31    19:21 min. 
  48      78 ORTIZ,ALEX           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA   01:36:46    19:36 min. 
  49     439 SOSPEDRA,JOAQUIM     MA-30  JORDI I ELENA CLUB CICLIS  01:38:07    20:57 min. 
  50     428 CAMA,JESUS ARIEL     MA-30  RAVET BIKE                 01:38:20    21:10 min. 
  51     422 MORALES,ALEJANDRO    MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:39:10    22:00 min. 
  52     430 GALBANY,Marc         MA-30  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     01:40:19    23:09 min. 
  53     419 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:40:58    23:48 min. 
  54     414 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE            01:43:59    26:49 min. 
  55      67 CARRASCO,Victor      ELITE  FES BICI IGUALADA CLUB CI  01:47:03    29:53 min. 
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  56      50 RODRIGUEZ,ERIC       SUB23  CORVI TEAM                 01:17:11    1 Vts  
  57      86 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE            01:17:50    1 Vts  
  58      68 RODRIGUEZ,CARLES     ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:17:50    1 Vts  
  59     425 GARCÍA,ÓSCAR         MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:21:36    1 Vts  
  60      84 MUÑOZ,MARC           SUB23  BGTEAM 100 NATURAL         01:24:12    1 Vts  
  61      47 NOTARIO,JESUS        SUB23  RAVET BIKE                 01:25:40    1 Vts  
  62      76 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM   01:27:20    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:17:10           
   2      79 SAGUES,Ramon         ELITE  TBELLES CANNONDALE SURAL  01:18:36     1:26 min. 
   3       1 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:19:02     1:52 min. 
   4       6 ARIZA,XAVIER         ELITE  LA TORRETA BIKE           01:20:37     3:27 min. 
   5      77 MINOVES,GERARD       ELITE  XTREMBIKE                 01:21:22     4:12 min. 
   6      72 HIDALGO,DANIEL       ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:22:10     5:00 min. 
   7       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:22:19     5:09 min. 
   8      17 AMHAOUCHE,MOHAMMED   ELITE  365 TEAM                  01:22:29     5:19 min. 
   9      25 ROMAN,ADRIAN         ELITE  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 01:26:48     9:38 min. 
  10      24 VALLDAURA,ERIC       ELITE  365 TEAM                  01:27:03     9:53 min. 
  11      23 GARCIA,FRANCESC      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:27:19    10:09 min. 
  12      12 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:27:29    10:19 min. 
  13      56 GALISTEO,Sergio      ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:27:38    10:28 min. 
  14      63 BOTINAS,SERGI        ELITE  73 TEM XX                 01:27:51    10:41 min. 
  15      28 BADRENAS,ORIOL       ELITE  SALA SPORT BIKE           01:28:36    11:26 min. 
  16      35 VIÑOLA,MARC          ELITE  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:29:38    12:28 min. 
  17      32 PAGÉS,ARMAND         ELITE  CORVI TEAM                01:33:23    16:13 min. 
  18       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:35:55    18:45 min. 
  19      78 ORTIZ,ALEX           ELITE  MORENITO. PENYA CICLISTA  01:36:46    19:36 min. 
  20      67 CARRASCO,Victor      ELITE  FES BICI IGUALADA CLUB CI 01:47:03    29:53 min. 
  21      86 MONTASELL,Xavier     ELITE  LA TORRETA BIKE           01:17:50    1 Vts  
  22      68 RODRIGUEZ,CARLES     ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:17:50    1 Vts  
  23      76 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  ADDICT BIKES RACING TEAM  01:27:20    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 GAY,ORIOL            SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:20:47          min. 
   2      44 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:21:33       46 seg. 
   3      18 SIRERA,ORIOL         SUB23  JUFRE-VIC-ETB             01:23:05     2:18 min. 
   4      11 SAUMELL,ALEIX        SUB23  TEAM NOU ESPAI            01:26:30     5:43 min. 
   5      82 CEBRIÀ,JORDI         SUB23  SALA SPORT BIKE           01:29:54     9:07 min. 
   6      85 VALLE,IVÁN           SUB23  UNÎCA-HOTEL COLON         01:29:55     9:08 min. 
   7      83 MARSÓ,GUILLEM        SUB23  JUFRE VIC-ETB             01:31:47    11:00 min. 
   8      81 CANOVAS,ALBERT       SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 01:33:06    12:19 min. 
   9      22 RIERA,MARC           SUB23  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:34:54    14:07 min. 
  10      50 RODRIGUEZ,ERIC       SUB23  CORVI TEAM                01:17:11    1 Vts  
  11      84 MUÑOZ,MARC           SUB23  BGTEAM 100 NATURAL        01:24:12    1 Vts  
  12      47 NOTARIO,JESUS        SUB23  RAVET BIKE                01:25:40    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     407 FARRIOL,JOSEP ENRIC  MA-30  73 TEM XX                 01:20:39          min. 
   2     418 MATEU,SERGI          MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:22:10     1:31 min. 
   3     400 PLANAS,ALBERT        MA-30  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  01:22:20     1:41 min. 
   4     405 RUBIO,Raul           MA-30  73 TEM XX                 01:22:32     1:53 min. 
   5     417 CARBALLO,DAVID       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:23:52     3:13 min. 
   6     459 TURNE,Albert         MA-30  TEAM TURNE                01:24:34     3:55 min. 
   7     415 RODELLAS,EDUARD      MA-30  CORVI TEAM                01:25:37     4:58 min. 
   8     409 GÓMEZ,GINÉS          MA-30  73 TEM XX                 01:25:47     5:08 min. 
   9     408 HERNANDEZ,MANUEL     MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:27:20     6:41 min. 
  10     460 QUILES,DAVID         MA-30  CORVI TEAM                01:27:51     7:12 min. 
  11     426 BIELSA,LUIS          MA-30  RAVET BIKE                01:28:01     7:22 min. 
  12     456 LARROSA,Jonatan      MA-30  TEAM NOU ESPAI            01:29:57     9:18 min. 
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  13     411 SASTRE,ALEX          MA-30  SANTVI CLUB CICLISTA      01:30:28     9:49 min. 
  14     438 SEGURA,Marcos        MA-30  UNÎCA-HOTEL COLON         01:30:32     9:53 min. 
  15     412 VIDAL,MARIO          MA-30  CORVI TEAM                01:30:48    10:09 min. 
  16     429 COROMINAS,JORDI      MA-30  365 TEAM                  01:31:25    10:46 min. 
  17     413 MENDOZA,Julio Cesar  MA-30  ONE TO ONE ENTRENADORS    01:32:30    11:51 min. 
  18     423 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CORVI TEAM                01:33:27    12:48 min. 
  19     434 JIMENEZ,FRANCISCO    MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA   01:36:12    15:33 min. 
  20     433 OSABA,Alvaro         MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:36:31    15:52 min. 
  21     439 SOSPEDRA,JOAQUIM     MA-30  JORDI I ELENA CLUB CICLIS 01:38:07    17:28 min. 
  22     428 CAMA,JESUS ARIEL     MA-30  RAVET BIKE                01:38:20    17:41 min. 
  23     422 MORALES,ALEJANDRO    MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:39:10    18:31 min. 
  24     430 GALBANY,Marc         MA-30  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    01:40:19    19:40 min. 
  25     419 GIMENEZ,Jordi        MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:40:58    20:19 min. 
  26     414 AHUMADA,JOSE LUIS    MA-30  LA TORRETA BIKE           01:43:59    23:20 min. 
  27     425 GARCÍA,ÓSCAR         MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA    01:21:36    1 Vts  
 


